
 

2250551 

2022年７月 
 
受益者の皆さまへ 
 

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社 
 

 
 

信託終了（満期償還）のお知らせ 
 

 
拝啓 
 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、ご投資いただいております「インベスコ・ニッポン新興成長株ファンド」は、わが国の金融商品取引所に上

場されている中小型株式（上場予定を含みます。）を主要投資対象とし、投資信託財産の中長期的な成
長を図ることを目標とするファンドとして2007年７月31日に設定されましたが、この度、投資信託約款の規定
に基づき、2022年８月１日をもちまして信託期間を満了し、満期償還を迎えることとなりますので、ご案内申
し上げます。 

 
なお、償還金のお支払いにつきましては、お取り扱い販売会社にお問い合わせくださいますようお願いいたし

ます。 
 
基準価額は、市場動向などにより償還日までの間変動いたしますが、償還に向けて組入資産が売却された

後は、基準価額は投資対象資産の価格変動を反映しなくなりますので、お含みおきくださいますようお願い申
し上げます。 

 
皆さまのご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。 
 

 
敬具 


